｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立花蓮高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：花中秘字第1150100008號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114-2花蓮高中-AI世代與未來脈動-大師講座-實施計畫.pdf、20260411陶韻智海
報壓縮檔.pdf(115A100063_1_09084410518.pdf、115A100063_2_09084410518.pdf)

本校辦理數位前導及高中優質化暨深度學習114學年度第2
學期「AI世代與未來脈動-大師講座」惠請貴校薦派人員參
加，敬請惠予出席人員公(差)假，請查照。

依據：

依據教育部國民及學前教育署115年「數位前導學校計
畫」辦理。

依據教育部國民及學前教育署115年2月9日 臺教授國部
字第1155400559號函「高中優質化補助方案計畫」辦
理。

依據教育部國民及學前教育署114年9月8日臺教國署高
字第1145403837F號「深度學習計畫」辦理。

工作坊資訊：

活動日期：115年04月11日(六)。
活動時間：上午10時00分至中午12時00分。
活動地點：國立花蓮高級中學-綜合大樓-4F-演藝廳。
講師：陶韻智 LINE台灣區前總經理。

實施對象：為配合國立花蓮高級中學90周年校慶系列活動
辦理本次「AI世代與未來脈動」大師講座，特開放校內外

地址：97059花蓮縣花蓮市民權路42號
聯 絡 人：江嘉玲
電　　話：(03)8242236分機219
傳　　真：(03)8242201
電子郵件：jialing0524@hlhs.hlc.edu.tw

發文日期： 中華民國115年3月6日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

(三)

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

第1頁，共2頁

教學組 115/03/09

1150002277

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

師生及社會大眾報名參加。

全台高優學校及花蓮縣公私立高中職、國中及國小教

師。

花蓮高中學生及家長。

社會仕紳、一般民眾。

錄取順序依報名時間先後依序錄取。

報名方式：

報名方式https://forms.gle/6EXYUPPdNJyQb84B8。
報名時間：即日起至115年4月6日(星期一) 12:00止。
錄取通知：行前通知將於活動前採email通知(請報名時
務必填寫正確的email)。

注意事項：

全程參與者核予研習時數，或依實際參與實數核發。

請惠予出席人員公(差)假登記，並依規定由服務學校之
相關計畫支給差旅費。

為響應環保請自行攜帶環保餐具。

活動聯絡人：花蓮高中，江助理，聯絡電話： 03-
8242236#219，電子信箱：sap@hlhs.hlc.edu.tw。

正本：花蓮縣公私立高中職、花蓮縣國民中學、花蓮縣國民小學、高中優質化學校

副本：本校秘書室

(一)

(二)
(三)
(四)

四、

(一)
(二)
(三)

五、

(一)
(二)

(三)
(四)

電  子  公  文
交  換  章
2026/03/09
09:22:00

第2頁，共2頁

教學組 115/03/09

1150002277